内閣総理大臣

平成 1 6 年 3 月 3 日

小泉 純一郎 殿

厚生労働大臣 坂口
,@@-@@- 「     -- -- 一 一 @@@@
ガ， 二 %;J

衆議院議員末松議親君提出賃金支払体系の 多様化に応じた 規制

緩 下口の必、 要性に関する 質問に対する 答弁書について

標記について、 別紙のとおり 閣議を求めます。

        """"""" -- " "" 一 -" 一 一 "                                                 一 " ""  一一一一一一 一一 -" 一一一一一一一一一 " " 一 " 一 "" -" 一 "" 一 "
  ,@  一一 一 @@"  :""""@@  """  1" "@  @  "-""" 一 --.@  一一 一 "---1  」 @  " .

一 " 一 " " " "" " " "" "" 一 "" 一 ""  "